

Zapytania dotyczące:

**Budowy Kanalizacji sanitarnej I etap; Pogorzelce, Teremiski, Budy, Białowieża:
ul. Sportowa, ul. Żubrowa, ul. Zastawa**

- 1. Do jakich dróg (gminnych, powiatowych, wojewódzkich) należą miejscowości: Pogorzelce, Teremiski, Budy, Białowieża ul. Sportowa, Żubrowa, Zastawa przez które przebiega realizowana kanalizacja sanitarna?**

Odpowiedź:

Budy, Teremiski, Pogorzelce Białowieża ul. Zastawa - drogi powiatowe

Białowieża ul. Żubrowa, ul. Sportowa – drogi gminne

- 2. Kto ponosi koszty związane za zajęcie pasa drogowego i wbudowane urządzenia Wykonawca czy Zamawiający? Jeśli Wykonawca robót to w jakiej wysokości?**

Odpowiedź:

**Koszta zajęcia pasa drogowego ponosi Wykonawca
Koszty wbudowania urządzenia inwestor**

Koszt zajęcia pasa drogowego ponosi Wykonawca, koszt wbudowania inwestor.

Stawki opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych na cele niezwiązane z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg, dotyczące:

-)1 prowadzenia robót w pasie drogowym;

Za zajęcie 1 m² powierzchni jezdni pasa drogowego dróg gminnych

-)2 przy zajęciu jezdni do 20% szerokości - 2,00 zł;
)3 przy zajęciu jezdni pow. 20% do 50% szerokości - 2,50 zł;
)4 przy zajęciu jezdni pow. 50% do całkowitego zajęcia jezdni - 3,00 zł.

3. Zapytanie dotyczy przedmiaru nr 16 (kanalizacji sanitarnej w Białowieży w ul. Sportowa, ul. Żubrowa) Prosimy o sprecyzowanie ilości metrów sieci wodociągowej – montaż rurociągów z rur polietylenowych (PE, PEHD) o średnicy zew. 90 mm (W Specyfikacji Istotnych warunków Zamówienia podana jest ilość 354m natomiast w przedmiarze figuruje 353m)

Odpowiedź: proszę przyjąć 354 zgodnie z SIWZ

4. Dotyczy Przedmiaru robót nr 12. d,1 (kanalizacja sanitarna Budy, Teremiski, Pogorzelce, Zastawa – Białowieża) Prosimy o sprecyzowanie ilości metrów rurociągu kanalizacyjnego z tworzyw sztucznych PVC 200x5,9 SDR34 (w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia podana jest ilość 6168 m natomiast w przedmiarze Figuruje 5895m)

Odpowiedź: proszę przyjąć 5895 zgodnie z przedmiarem

5. Dotyczy Przedmiaru robót nr 22 d.2 (kanalizacja sanitarna Budy , Teremiski, Pogorzelce, Zastawa – Białowieża) Prosimy o sprecyzowanie ilości metrów rurociągu kanalizacyjnego z tworzyw sztucznych PVC 160x4,7 SDR34 (w SIWZ podana jest ilość 579 m natomiast w przedmiarze figuruje 539m)

Odpowiedź: Należy przyjąć 579 zgodnie z SIWZ

6. Dokumentacja techniczna zawiera opracowanie na wodociągi w ul. Sportowej i Żubrowej w Białowieży oraz w Podolanach, i na kanalizację sanitarną w Podolanach – te roboty nie są ujęte w przedmiarach SIWZ i umowie. Czy to oznacza, że powyższe roboty nie wchodzą w zakres przetargu?

Odpowiedź: Tak te roboty nie wchodzą w zakres przetargu

7. W formularzu Kosztorys ofertowy II Etapu poz. 13 wstawiono ilość studzienek Śr. 425 mm – 161 szt. w przedmiarze robót w dokumentacji technicznej jest łącznie 171 szt jaką ilość należy przyjąć do wyceny?

Odpowiedź: 161 sztuk śr 425 mm

8. W formularzu Kosztorys ofertowy II Etapu poz 16 wstawiono ilość studni rewizyjnych o głębokości powyżej 3 m i śr 1000 mm – 3 sztuki w przedmiarze robót w dokumentacji technicznej są 4 sztuki. Jaką ilość należy przyjąć do wyceny?

Odpowiedź: 3 sztuki zgodnie z przedmiarem.

9. w formularzu kosztorys ofertowy II etap poz 23 wstawiono ilość studzienek 315 mm – 126 szt oraz poz 26 ilość trójników PVC 160/200 – 32 kpl. W przedmiarze robót w dokumentacji technicznej są studzienki o śr 425 mm- 143 szt oraz trójniki PVC 160/200 – 41 sztuk Jaką średnicę studzienek oraz ilość studzienek i trójników przyjąć do wyceny?

Odpowiedź: Założyć zgodnie z przedmiarem

10. W formularzu ofertowym przy kanałach tłocznych wykopy w całości są wstawione z wywozem gruntu kat. II-IV na odległość 1 km Czy przy zasypaniu wykopów należy przyjąć dowiezienie całości gruntu kat. I-II wraz z jego zakupem, tzn.: należy dokonać wymiany gruntu przy ułożeniu kanałów tłocznych?

Odpowiedź: założyć należy pełną wymianę gruntu

11. Jaką szerokość przyjęto rozbiórkę i odtworzenie nawierzchni asfaltowych oraz na jakiej długości? Panujące warunki atmosferyczne nie pozwalają na wizję lokalną a zestawienie w dokumentacji technicznej jest nieczytelne i niezrozumiałe. W dokumentacji technicznej wstawione 17620 m² otworzenia nawierzchni asfaltowej – grubości 6 cm a w przedmiarach 5262m² warstwami gr. 4 cm i 5 cm. Jaką powierzchnie należy przyjąć do wyceny?

Odpowiedź: Zgodnie z przedmiarem 5262 m² grubości 4 i 5 cm

12. W formularzu kosztorys ofertowy i etap brak pozycji: pełne umocnienie ścian wykopu wraz z rozbiórką balami drewnianymi w gruntach suchych kat I-IV wykop o szerokości 1 m i głębokości do 3 m o ilości $429\text{m} \times 2,4\text{m} \times 2 = 2059,2 \text{ m}^2$ Zasypanie wykopów o ilości $1029,6 + 1383,8 - 250,8 = 2162,6 \text{ m}^3$

Odpowiedź: należy uzupełnić kosztorys o podane pozycje

13. Brak jest przedmiaru do wyceny przyłączy energetycznych?

Odpowiedź: Przyłącza energetyczne należy wycenić ryczałtowo za 1 sztukę na podstawie dokumentacji technicznej.


mgr Dariusz Dutkowski
Zastępca Wójta